1

2023年10月23日

株 主 各 位

会 社 名 Ｖ ＡＬＵＥ ＮＥＸ 株式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 C E O 中村 達生

(コード番号 4422 東証グロース)

問合せ先  専 務 取 締 役 C F O 鮫島 正明

(ＴＥＬ  0 3－ 6 9 0 2－ 9 8 3 3 )

第17回定時株主総会招集ご通知記載事項の一部修正について

当社「第17回定時株主総会招集ご通知」の記載事項に一部修正すべき点がございました。深くお詫び申し上

げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

１．修正箇所 招集通知11ページ

議案 取締役６名選任の件

候補者 瀧口匡氏の「略歴、当社における地位及び担当(重要な兼職の状況)」

２．修正内容（下線は修正内容を表します。）

【修正前】2012年５月 文部科学省（現JST）STARTプロジェクト代表事業プロモーター就任（現任）

【修正後】2012年５月 文部科学省（現JST）STARTプロジェクト代表事業プロモーター就任

以 上